SULRO

W WeSEromMERPOrt.COm

Servis tel.: +420 724085534 Lohenicka 607 Prodej tel.: +420 283092521
Servis e-mail: jurnicek@stromc.cz 19017 Praha 9 - Vinor Prodej e-mail: rycl@stromc.cz
Servis fax: +420 461311330 Czech republic Prodej fax: +420 286852841

FINISHER Expert
FE 43500

Seznam dila
Ersatzteilkatalog
Catalogue of the spare parts
Catalogue des piéces détachées
Katalog cze¢Sci zamiennych
KaraJsior 3anacHbIx 4acreii

KM344004 2007/10







Pokyny k objednani nahradnich dild:
Katalog obsahuje seznam nahradnich dilli a jejich sestaven( do montaZnich skupin .Uspofadani katalogu

Je takove,Ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana.Na textové strang jsou tyto sloupce:

A A B

1 2 2 3 4

A- nazev skupiny

B- gislo skupiny

1- ¢islo pozice

2- nazev soudasti

3- objednavaci ¢islo
4- pocet kusu

§- hmotnost souéasti

Pfi objedndvce nahradnich dilt uvedte vzdy :
- typ stroje

- vyrobni &fslo stroje

- objednavacl &islo (sloupec 3 )

- hazev soudasti

Objednavku zaglete na adresu Vaseho obchodnika

Anweisung fur die Bestellung von Ersatzteilen

Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen.Der Katalog ist so
ausgefuhrt,dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt.Die Textseite gibt die Bildnummer :

A A B

1 2 2 3 4

A- Bennenung der Gruppe

B- Gruppenummer

1- Positionennummer

2- Bennenung des Bestandteils
3- Bestellnummer

4- Stuckzahl

5- Gewicht

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fuhren Sie bitte an_:
- Type der Maschine

- Die Herstellungsnummer der Maschine

- Bestellnummer (3)

- die genaue Bennenung des Bestandteile

Die Bestellung senden Sie bitte an Adresse Ihres Fachhandlers




Instructions:
This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual assembling groups.

The catalogue is arranged so that after each ilustrated page follows the respective text-page. The text
includes the following.

A A B

1 2 2 3 4 5

A- name of group

B- number of group
1- number of position
2- name of the part
3- ordering number
4- number of pieces
5- weight of the part

When ordering spare parts, please, always state:
- type of the machine

- serial number of the machine

- ordering number

- exact denomination of part

Send your order to vour local Sales Representative

Instructions pour ta commande des pieces détachées
Ce catalogue continent une liste des pieces de rechanges, quit sont classées dans les groupes de montage.
Le catalogue est concon qu’une page comprenant des croquis est suivie d'une page de texte. Sur les

pages de se trouvent ies colonnes suivantes

A A B

1 2 2 3 4 5

A- désignation de groupe

B- numéro de groupe

1- numéro de poste du catalogue
2- désignation de la piece

3- numéro de commande

4- nombre de pieces

5- poids de pieces

Lors de la commande des pieces détachées, il faut toujours mentioner:
- type de la machine

~ numéro de fabricaton de al machine

- numéro de commande (colonne n 3)

-désignation précise de la plece

Envoyez votr commande a |'adresse de votre vendeur




Wskazowki odnoshie zamawiania czesci zamiennych;

Katalog zaviera wykaz czesci zamiennych oraz ich zestawienie do zespolow montazowych.Katalog jest wykongny
tak,ze za strong ilustrowang znajduje sie strona tekstowa.Na stronie tekstowej znajdujg sie nastepujgce stupki:

A A B
1 2 2 3 4 5

A- nazwa zespotu

B- numer zespotu

1- numer pozycji

2- nazwa czesci

3- numer zamoéwieniowy
4- liczba sztuk

5- masa czesci

Przy zamawianiu czesci zamiennych zawsze nalezy podaé
- typ maszyny

- numer fabryczny maszyny -

- numer zamaowieniowy (stupek 3 )

- nazwe czesci

Zamowienie nalezy przesyiaé na adres Paristwa sprzedawcy

VNHCTPYKLINS No 3aKasy 3anacHblx yacren

HacTosLui KaTanor CORePKUT NepedeHb 3aNacHbIX YACTEN 1 UX MOHTAX B MOHTaKHbIE rpynnbl. Katanor
COCTaBNEH Tak,4To nocne UNIICTPUPOBAHHON CTasULbl BCErfa CNeayerT cTpaHunLia ¢ TekcTom. Ha

CTpaHuLi@ C TeKCTOM CrefyloLLme KOTOHKN.

A A B

1 2 2 3 4 5

A- HasbiBaHMne rpynnei

B- Homep rpynnsi

1- HoMep cTaTby KaTtanora

2- Ha3bIBaHUe fgeTanw

3- 3aKa3HoOM HOMep

4- Kanuy4yecTBO WITYK B KOMNJIEKTE
5- mcca geranu

[lpw sakase s3anacHbIX YacTeh BCeraa YKaxuTe
- TUN MaLmWHb

-~ NPON3BOACTBEHHbIA HOMEP MaLLMH b

~ 3aKasHoi Homep

- TOYHOE HadblBaHve Jetanu

3aka3 oTnpaBbTe B aapec Bawero KOMMEQpCaHTa







OBSAH
INHALT
CONTENTS

CONTENU
SPIS TRESCI
COJIEP)KAHUE

10.

11.

FINISHER 4500
FINISHER 4500
FINISHER 4500

PRAVITKO
LINEAR
RULLER

TLAMA
MAUL
CHAP

TAZNA OJ
ZUGSTANGEL
TOW BAR

RAM STREDNIi
RAHMEN
FRAME

CEP SKLAPENi
BOLZEN
CLEVIS PIN

BOCNi RAMY
SITE RAHMEN
SIDE FRAME

PODPERNE KOLO
GEGEN KRINGEL
SUPPORT WHEEL

DISKOVE SEKCE
SCHEIBEN SEKTION
DISK SECTION

ZAVLACOVACE
VORSTECKER
KEEPER

FINIS VALECKY
FINISH ROLLE
FINISH ROLLER

FINISHER 4500
FINISHER 4500
FINISHER 4500......c0eiiiiriiiiieecitiieseiete et ettt ss s st vene s 2

REGLE
LINIJKA
JIMHEHKA ..ottt e 6

GUEULE
MORDA

TIMON
DYSZEL
TIBILLITIO e eeesseneeses s ees s esss s asesessesese e sesesesesesssssees 10

BORDURE
RAMA

TOURILON
CZOP

CHASSIS LATERAL
RAMA BOCZNA
BOKOBASL PAMA ... 16

ROUE DE SUPPORT
KOLO PODPOROWE
KOJIECO OITOPHOE ..ottt seseinineesisissssensnssss s sssasees 24

SECTION DE DISQUE
SEKCJA DISKOW

JHUCKOBAST CEKIHMS ..ottt sesn e ee 28
GOUPILER

PODTRZYMYWACZ

HEKA ottt st et et e 32

CYLINDRE FINISSEUR
WALEK KONCOWY
KOJIECO OITOPHOE ... seaessensenns 36



12.

13.

14.

15.

RADLICKA
GANSEFUZMESSE
LIFTER BLADE

NAPRAVY
ACHSE
AXLE

SVETELNE RAMPY
LEUCHTEN RAMPE
FOOT LIGHTS

SADY TESNENI HV
DICHTUNGSSATZ
SEAL ASSEMBLY

SOC
REDLICA

LUMINEUSE
RAMPA

CBETOBAS PAMITA ..o,

ENSEMBLE CALFATAGE
ZESTAW

HAJIMBKA CET ..ot



VYKRESOVA A TEXTOVA CAST
DER ZEICHNUNGEN UND TEXTE
SECTION OF DRAWINGS AND TEXTSTEIL
PARTIE DE DESSINET DE TEXT
RYSY I TEXTY
YEPTEXKHASI 1 TEKCTOBASI YACTH



14

0l ¢ €1l 9¢ G ol 8 L1
- o)
NN \N
£
[ GZ 9 14

00Sy LIITH dIXOUHU® 006Gy dX3 4IHSINIA

0000L<Z3S 00GY " dXI 4IHSINIS 00Gy dXI Y3IHSINIA

00GF dX3 YIHSINI 4 LO70GI Sy dXI NI




FIN_EXP 4 5 150 07
FINTSHER_EXP 4500

FINISHER_EXP_4500
FINISHER_EXP 4500

SE270000

FINISHER EXP 4500 SHMHUCXEP_EIIII_4500
PRAVITKO REGLE .
| [LINEAR LINIJKA 12900000 I 49.132
RULLER JIMHENKA
TLAMA_ECONOMIC GUEULE
2 [mauL MORDA T7600000 I 23.183
CHAP MOPIIA
0J_ECONOM2 DL TIMON
3 [ ZUGSTANGEL DYSZEL TZ070000 | 109.109
TOW BAR OHBIIO
RAM_STREDN| _E BORDURE
4 | RAHMEN RAMA RE300000 | 136.414
FRAME PAMA
BOCNT_RAM_F IN_4_5 CHASSIS LATERAL
5 | SITE RAHMEN RAMA BOCINA RE510000 l 697.153
SIDE FRAME FOKOBAS PAMA
BOCNI _RAM_FIN_4_5 CHASSIS LATERAL
6 [SITE RAHMEN RAMA BOCZNA RE520000 ! 670.234
SIDE FRAME BOKOBASI PAMA
ODSTAVNA_NOHA PATTE
7 [Fuss NOHA DS521000 | 14.913
LEG HOTA
DISKOVA_SEKCE L SECTION DE DISQUE
8 | SCHEIBENS SEKTION SEKCJA DYSKOW DS931000 | 374,580
DISK SECTION IIMCKOBAS CEKLIHASI
DISKOVA_SEKCE_P SECTION DE DISOQUE
9 | SCHEIBENS SEKTION SEKCJA DYSKOW DS932000 I 374.582
DISK SECTION TMCKOBASI CEKLIVASL
FIN_VAL_FE4.5.370 CYLINDRE FINISSEUR
[0 [FINISH ROLLE WALEK KONCOVY FV361000 I 334.975
FINISH ROLLER KOJIECO OIIOPHOE
FIN_VAL_FE4_5_370 CYLINDRE FINISSEUR
'l [FINISH ROLLE WALEK KONCOVY FV362000 I 334.975
FINISH ROLLER KOJIECO OIIOPHOE
HYDR_VALEC_80_40_600 HYDR.CYL INDRE
2 [HYDR.ZYLINDER HYDR.CYLINDR KMO10231 6 25.701
HYDR.CYL INDER THIP.IVUIH]IP
NAPRAVA_EXPERT_NEBR ESSIEU
I3 [ACHSE 0s NA410000 l 201.766
AXLE OCs
HYDROKL 1PS_38_38. | CLIPSE
14 [KLIPS KLIPS 0B038038 |2 0.270
CLIPS KJIMIICA
HYDROKL IPS_SADA_ 38 CLIPSE
|5 [KLips KLIPS OBO38I11T |2 0.830
CLIPS KJIMIICA
0B.JIMKA_NAPR_F INISHER ENTEROISE
|6 |SPREIZE ROZPORKA 0B0O4011S5 |2 4.421
EXPANDER PACTIOPKA
PODP_KOLO.LE ROUE DE SUPPORT
|7 [GEGEN KRINGEL KOLO PODPOROWE PK271000 |1 104,644
SUPPORT WHEEL KOJIECO ONIOPHOE
PODP_KOLO_PR ROUE DE SUPPORT
|8 |[GEGEN KRINGEL KOLO PODPOROWE PK272000 | 104.644
SUPPORT WHEEL KOJIECO ONIOPHOE
RADL ICKA_UPL_KONGSK $S0C
19 [GANSEFUIMESSER REDLICA RAOOOIOO0 |19 |21.138
LIFTER BLADE JIATIA
SADA_ZAVAZI MASSE
20 [GEWICHT_SET MASA RE250500 I 313.909
WEIGHT KIT TPH3




FIN_EXP 4 5 150 07

FINISHER_EXP 4500

FINISHER_EXP 4500 FINISHER_EXP 4500 SE270000
FINISHER_EXP 4500 SUHHNCXEP_EIITI_4500

SV_RAMPA_ECON_PRED LUMINEUSE

2| [LEUCHTEN RAMPE RAMPA SR121000 [7.618
FOOTLIGHTS CBETOBAS
SV.RAMPA ZADNI LEVA LUMINEUSE

22 |LEUCHTEN RAMPE LINKS RAMPA SR122000 18.822
FOOTLIGHTS LEFT CBETOBAJA PAMITA
SV.RAMPA ZADNI PRAVA LUMINEUSE

23 | LEUCHTEN RAMPE RECHTS RAMPA SR123000 14,901
FOOTLIGHTS RIGHT LIBETOBAJA PAMITA
ZAVLACOVAC. 2RADY GOUPILER

24 [VORSTECKER PODTRZYMYWACZ ZA691000 101.363
KEEPER 9EKA
ZAVLACOVAC_2RADY GOUPILER

25 [VORSTECKER PODTRZYMYWACZ [A692000 101.363
KEEPER 9EKA
KOLO15-55-14 ROUE

26 | KRINGEL KOLO KM050023 64.867
WHEEL KOJIECO







12000020

REGLE

LINIJKA

JIMHEWKA

PRAVITKA_KATALOG

LINEAR
RULLER

2:25




PRAVITKA KATALOG

REGLE

LINEAR LINUKA 17000020
RULLER JIMHENIKA

PRAVITKO.ZAVES_ 960 REGLE

| [LINEAR LTN1JKA 772810000 41,815
RULLER JTHHENKA
PRAVITKO REGLE

2 {LINEAR LINTJKA T7900000 49,132
RULLER JIMHEHKA
RAM_PRAVITKA BORDURE

3 [RAHMEN RAMA TZ%00100 39.635
FRAME PAMA
PODLOZKA 7 RONDELLE

4 [ UNTERLAGE PODKL ADKA KMOOOOOS 0.012
WASHER MAHMEBA
MATICE M16_SAMOJISTNA ECROU

5 [wutTeR NAKRETKA KMOOOOS5T 0.035
NUT TAMKA
MAZNICKA.LOZ GRAISSEUR _

6 | SCHMIERNIPPEL MAZNICA KMO0O0058 0.008
GREASENIPLPLE MACTIEHKA
SROUB M16 x 130 VIS

7 | SCHRAUBE SRUBA KMOOO 102 0.243
BOLT BOJT
KROUZEK BOITIER

8 [ BUCHSE TULEJA TZ810103 0.450
BUSH BTYJIKA
cep TOUR I LON

9 | BOLZEN ciop 77900002 2.973
CLEVIS PIN LEN
POUZDRO BOITIER

[0 |BUCHSE TULEJA 77900004 2.069
BUSH BTYIIKA




06-L

VHEJOW dVH)
00000971 Y QUOH NVH
110389 JIHONGDII VHY 1L




TLAMA_ECONOMIC

GUEULE

MAUL MORDA 17600000
CHAP MOPIA

TUAMA _SVARENEC GUEULE

| [HAUL MORDA T2600(00 15.858
CHAP MOPIA
CEP_UPLNY TOUR (LON

2 [soLzEN C70P 17600200 4,187
CLEVIS PIN LB
PODLOZKA 11 RONDELLF

3 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOOOO00H 0.012
WASHER IAWBA
PODLOZKA 16 RONDELLE

4 [ UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO0OO0OOS 0,006
WASHER MAWBA
ZAVLACKA8X80 GOUPTLLE

5 [SPLINT SPLINT KM0O00059 0.038
SPLIT PIN MIUIHT
MATICE M42x3 ECROU

6 [MUTTER NAKRETKA KMOOO0OO6? 0,921
NUT TAVIKA
PODLOZKA 43 RONDELLE

7 [ UNTERLAGE PODKLADKA KMOOOO63 0.183
WASHER TAMBA
SROUB M16 x 40 VIS

8 ['SCHRAUBE SRUBA KMO00064 0.102
BOLT BOIT
POUZDRO BOITIER

9 {BUCHSE TULEJA TZ500205 0.3710
BUSK BTYJIKA




e
O AT 4ve ;E

!
0€000071L 137840 1198V 1 S9NZ
NOHT £ 1434X37310

10




OJE_EXPERT TIMON
ZUGSTANGEL DYSZEL 172000030
TOW BAR ABIIO
CEP25X188 TOURTLLON
[ |BOLZEN C70P CV025188 I 0.889
FLAIL LB
0J_SVARENA T{MON
2 | TUGSTANGEL DYSZEL T2060100 | 43.983
TOW BAR B0
0J_SVARENA TIMON
3 [ 7UGSTANGEL DYSZEL 77070100 |1 176
TOW BAR THILIO
PODLOZKA 11 RONDELLE
4 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOOOOOS 12 0.012
WASHER IMAHBA
PODLOZKA 21 RONDELLE
5 [ UNTERLAGE PODKLADKA KMOOOQ06 b4 10,018
WASHER MAVBA
PODLOZKA 25 RONDELLE
6 | UNTERLAGE PODKL ADKA KM0O0Q020 I 0.033
WASHER ITAUBA
SROUB M16 x 160 VIS
7 | SCHRAUBE SRUBA KMO00040 2 0.290
BOLT BONT
MATICE M16.SAMOJISTNA ECROU
8§ [wutTER NAKRE TKA KMOOO0OS5T 12 0,035
NUT TAHKA ‘
MAZN{CKA_L0Z GRAISSEUR
9 | SCHMIERNIPPEL MAZNICA KMO00058 |6 0.008
GREASENIPLPLE MACIIEHKA
BETAS. GOUP ILLE
10 | SPLINT SPLINT KM0O00068 ! 0.037
SPLIT PIN IIILTHHT
MATICE M20_SAMOJISTHA ECROU .
Pl [ MUTTER NAKRETKA KMOOO I || 8 0.067
T FAUKA
SROUB_M20X240 Vis
|2 [SCHrAvBE SRUBA KMOOO 136 |6 0.666
8OLT BOJT
SROUB_M20X210 VIS
[3 [SCHRAUBE SRUBA KMOOO 180 |2 0.592
BOLT BOJIT
PODLOZKA RONDELLE
14 | UNTERLAGE PODKLADKA 12060001 2 6.384
WASHER ITIPOKJIAJIKA
ROZPERKA ENTERO!SE
|5 |SPREIZE ROZPORKA TZ060002 |6 1.302
EXPANDER PACITOPKA
KLUZNA_DESKA RONDELLE
|6 | UNTERLAGE PODKLADKA TZ07000 ] 2 9.928
WASHER ITPOKJIAIKA
KLUZAK_OJE . ENTEROISE
|7 {VERSTEIFUNG UMOCN TEN € TZ070003 |2 2.923
BRACE APMATYPA
POUZDRO BOITIER
I8 |BUCHSE TULEJA TZ1H10303 4 [.246
BUSH BTYIKA

11




SC-

VIV Invy4
00000¢ 34 vy NIRHVY
3unquog T INGIMIS RYY

12



RAM_STREDNI_E

BORDURE

RAHMEN RAMA® RE 300000

FRAME PAMA
STREDN! _RAM CHASSIS CENTRAL

1 |MITTEL RAHMEN RAMA SRODKOVA RE251000 1 696.039
CENTRAL FRAME CPE[THAT PAMA
CEP_SKLAPEN] .30 TOURILON

2 [BOLZEN c20¢ RM820000 |4 |5.769
CLEVIS PIN LIED
CEP30X155 TOURILON

3 |BOLZEN CZ0P CU0301%55 |2 0,949
CLEVIS PIN IIEIT
CEP_DOLNI _40 TOUR 1 LON

4 [BOLZEN cZ0P RMO11070 1|4 2.427
CLEVIS PIN LEND
MATICE M20 ECROU

5 [ MUTTER NAKRE TKA KMOOO004 |4 0.007
NUT TAHKA
PODLOZKA 31 RONDELLE

6 | UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0021 |2 10.002
WASHER MAWBA
ZAVLACKAG. 3x63 GOUPILLE

7 [SPLINT SPLINT KMO00052 |2 |0.000
SPLIT PIN HOIMHT
KOL tK_10%70 CHEVILLE

8 IsTIFT STIFT KMOOO107 |10 [0.000
PIN ITHOT
KOL IK_16x70 CREVILLE

9 [sTiFT STIFT KMOOO108 [18 10.000
PIN mTHUST
SROUB M20 x 50 VIS

10 | SCHRAUBE SRUBA KMOO0133 |4 0.322
BOLT
CEP TOURILON

11 [BOLZEN czoP RE1G0001 2 3.240
CLEVIS PIN 1ET
CEP_40 TOUR 1 LON

12 |BOLZEN CZOP RE251403 |1 2.644
CLEVIS PIN 1IEO

13




11911 NId SIAITD
0000Z8WY d07) N37104
NO11800L €7 INIJVIIS 43D

14



CEP_SKLAPENI 30

TOURILON

BOLZEN czop RM3820000
CLEVIS PIN LIEIT

PODLOZKA.DISTAN RONDELLE

| | UNTERLAGE PODKLADKA RM800200 0.369
WASHER ITPOKJIAJIKA
CEP30X270_SKLAPEN| TOURILLON

2 |BoLzEn C10P CP030270 [.658
FLAIL LEN
SROUB MI0 x 100 VIS

3 [ SCHRAUBE SRUBA KMOOO ! 16 0.075
BOLT BOJT
MATICE M10_SAMOJISTNA ECROU

4 [MUTTER NAKRETKA KMOOO 155 0.013
NUT TAHKA
KOLTK_12x60 CREVILLE

5 |STIFT STIFT KMO00OZ205 0.029
PIN WTHOT
KOSTKA CUBE

6 | KuBUS KWADRAT RM800004 0,902
CUBE KJETKA
POUZDRO 40 BOITIER

7 {BUCHSE TULE JA RM820005 0.302
BUSH BTYJIKA

15




0000163y

VINVd BEVHOI0d

ELEEREIS

YNZJOE YAVY

NIRHYVY 3L1S

V4317 SISSYHD

STFNTITRYETINDOE

16



BOCNI_RAM FIN 4 5

CHASSIS LATERAL

SITE RABMEN RAMA BOCZNA
SITE RAHD S OKOB e REST0000
NOSN K1 POUTRELLE
| [TRAEGER BELKA RES10100 1 139,455
BEAM BAJIKA
NOSNTK2 POUTRELLE
? | TRAEGER BELKA RES510200 I 17.795
BEAM BAJIKA
KOLIK_POJISTNY_LP I CLAVIJA
3 |sTiFT OTHFT KMOOO0O060 | 0.051
PIM ITHST
TAHLO.330. 2KAT TIGE
4 | HENGST CIEGNO KMO0022? l 5.812
ROD THTA
NOSN I K9 POUTRELLE
5 | TRAEGER BELKA RET41000 I 18,195
BEAM BAJIKA
CEP30X158 TOURILLON
6 [BOLZEN C20P RE220500 { I 10
FLAIL HEN
NOSNIK. 1V POUTRELLE
7 [TRAEGER BELKA RE310350 |1 20,295
BEAM BAJIKA
KONZOLA CONSOLE
8 | KONSOLLE KONSOL A RE330280 l 9.935
CONSOLLE KOHCOJIs
KONZOLA_LEVA CONSOLE
9 [ KONSOLLE KONSOLA RE330300 | 9.211
CONSOLLE KOHCOII:
NOSNIK_V POUTRELLE
|0 [ TRAEGER BELKA RE330360 | 20.948
BEAM BAJIKA
NOSN1K3 POUTRELLE
| | | TRAEGER BELKA RE3I3IN500 | 60,492
BEAM BAJIKA
NOSN 1 K4 POUTRELLE
[2 | TRAEGER BELKA RE330600 | 18.098
BEAM BAJIKA
NOSNIK5 POUTRELLE
|3 | TRAEGER BELKA RE330700 | 41,921
BEAM BAJIKA
NOSN K6 POUTRELLE
|4 | TRAEGER BELKA RE330800 11.930
BEAM BAIIKA
NOSIC_DISKU_L PORTEUR
['5 |TRAEGER NOSN K RE330600 l 81.431
BRACKET BATAITHHK
KONZOLA CONSOLE
[6 | KONSOLLE KONSOLA RE510280 | {5,049
CONSOLLE KOHCOJs
ZAPADKA_SEST.3 SUPPORT
I'7T |HALTER UCHWYT RM460380 | 5.415
HOLDER OEPXTEN,
TAHLO TIGE
|8 | HENGST CTEGNO RM460410 l 0.264
ROD TITA

17




BOCNI_RAM FIN 4 5

CHASSIS LATERAL

SITE RAHMEN RAMA BOCZNA RE510000

SIDE FRAME BOKOBASI PAMA
UKAZATEL DISKY GAMME

|9 |SKALA STUPNICA UKOT70000 | 0.215
SCALE MKAJIA
CEP25X112 TOURILLON

20 [BOLZEN C70P cuoesltz |2 0.514
FLAIL IIEIT
CEP28X105 TOUR I LON

21 |BOLZEN CI0P cyo28105 | 0.592
CLEVIS PIN LB
CEP30X115 TOURILLON

22 |BoLzew C20P Cyo30i 15 | 0.755
FLAIL LB
CEP30X134 TOUR {LON

23 [BOLZEN C20p Cu030134 |2 0.860
CLEVIS PIN LEIT
VRCHN | _PLECH TOLE

24 {BLECH BLACHA EMO20012 2 5.347
SHEET JICT METAIDIA
PODLOZKA 21 RONDELLE

25 1| UNTERLAGE PODKL ADKA KMOOO0OQOOb 71 0.018
WASHER MAMEBA
SROUB M20 x 140 K

26 | SCHRAUBE SRUBA KMOOOOI3 1|8 0.420
BOLT BONT
PODLOZKA 25 RONDELLE

27 | UNTERLAGE PODKLADKA KMO00020 4 0.033
WASHER IMAWBA :
PODLOZKA 31 RONDELLE

28 | UNTERLAGE PODKLADKA KMOOOO2 | 4 0.054
WASHER MAUBA
SROUB M20 x (50 VIS

29 | SCHRAUBE SRUBA KMOOO04 | 24 10,444
BOLT BOIT '
ZAVLACKAG  3x63 GOUPILLE

30 | SPLINT SPLINT KMOO005? 6 0.018
SPLIT PIN ITUIAHT :
MAINICKA_LOZ GRAISSEUR

31 | SCHMIERNIPPEL MAZN1CA KMOOO0O58 2 0.008
GREASENIPLPLE MACHIEHKA
SROUB M20 x 170 VIS

32 | SCHRAUBE SRUBA KMO0009? 8 0,493
BOLT BOJT
MATICE M20_SAMOJISTNA ECROU

33 [WUTTER NAKRETKA KMOOO I If |46 ]0.067
NUT TAMKA
SROUB _M20X 160 VIS

34 [SCHRAUBE SRUBA KMOO0O 24 |2 0.469
BOLT BOIT
SROUB M20 x 50 VIS

35 | SCHRAUBE SRUBA KMOOO 133 4 0.200
BOLT BOJIT _
MATICE MI2_SAMOJISTNA ECROU

36 | MUTTER NAKRETKA KMOO0OO 154 |2 0.018
NOT FAMKA

18




BOCNI_RAM FIN 4 5

CHASSIS LATERAL

SITE RAHMEN RAMA BOCZNA RE510000
SIDE FRAME BOKOBAS PAMA

PODLOZKA 28 RONDELLE

37 |UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO 190 [ 0.043
WASHER MAHBA
SROUB M2 x 25 VIS

38 | SCHRAUBE SRUBA KMO00351 |2 0.039
BOLT BOJNT
SAMOLEPKA.HL .D1SKU GAMME

39 | SKALA STUPNICA KMOBO 123 | 0.030
SCALE MKAJIA
PLECH TOLE

40 |BLECH BLACHA RE3I30001 3,989
SHEET JICT METAJUIA
VIPERA POUTRELLE

41 [TRAEGER BELKA RE33001 | $.54]
BEAM BAJIKA
TYC_PL POUTRE

42 | TRAEGER BELKA RE510208 | [4.951
BEAM BAJIKA

19




m\/ VIV EVE0N0d WL 301
o1l

g7 r 00002634 YNZJ08 VHVY NIWHVY 311S
. 1V43LVT SISSYH) G ¥ NTTHYYTINDOS

20




BOCNI_RAM FIN 4 5

CHASSIS LATERAL

SITE RAHMEN RAMA BOCZNA 000
SIDE FRAME BOKOBAA PAMA RE520
NOSN 1K 1 POUTRELLE
| | TRAEGER BELKA RES520100 139.315
BEAM BAJIKA
NOSN (K2 POUTRELLE
2 | TRAEGER BELKA RES520200 17.195
BEAM BAJIKA
KOL[K_POJISTNY.LP I CLAVI JA
3 [sTiFt OTIFT KMOOO060 0.051
PIM MTHOT
TAHLO. 330 _2KAT TIGE
4 | HENGST CIEGNO KMOO00222 5.812
ROD TSTA
NOSN K9 POUTRELLE
5 | TRAEGER BELKA RET151000 18.195
BEAM BAJIKA
CEP30X 158 TOURILLON
6 | BOLIEN CI0P RE220500 oot
FLAIL EN
KONZOLA CONSOLE
7 | KONSOLLE KONSOLA RE3I30280 9.935
CONSOLLE KOHCOIIs
KONZOLA . LEVA CONSOLE
8 | KONSOLLE KONSOLA RE3I40300 9. 211
CONSOLLE KOHCOIs
NOSNIK_ 1V POUTRELLE
9 | TRAEGER BELKA RE340350 20.295
BEAM BAJIKA
NOSNIK v POUTRELLE
|0 | TRAEGER BELKA RE3403690 20,927
BEAM BAJIKA
NOSN 1K 3 POUTRELLE
'] | TRAEGER BELKA RE3I40500 60,559
BEAM BAJIKA
NOSN 1K 4 POUTRELLE
2 | TRAEGER BELKA RE340600 18,098
BEAM BAJIKA
NOSN 1K 5 POUTRELLE
[3 [TRAEGER BELKA RE340700 41,921
BEAM BAJIKA
NOSN K6 POUTRELLE
|4 | TRAEGER BELKA RE340800 51,045
BEAM BAJIKA
NOSIC_DISKU_L PORTEUR
|5 |TRAEGER NOSN 1K RE340900 81.431
BRACKET BATAITHHK
KONZOLA CONSOLE '
16 | rownsoLLe KONSOLA RE520280 (4,601
CONSOLLE KOHCOMs
UKAZAYEL_DISKY GAMME
|7 {SKALA STUPNICA UKOT0000 0.215
SCALE HKAJA,
CEP25X112 TOURILLON
18 [BOLZEN CI0P CU025117?2 0.514
FLAIL LB

21




BOCNI_RAM FIN 4 5

CHASSIS LATERAL

SITE RAHMEN RAMA BOCZNA RES520000
SIDE FRAME BOKOBASI PAMA
CEP28X105 TOURILON
19 {BOLZEN c10P CU028105 ] 0.592
CLEVIS PIN LIEII
CEP30XTIS TOURTLLON
20 |[BOLZEN CI0P CUO30t1LS l 0.755
FLAIL LRI
CEP30X134 TOURILON
21 {BOLZEN C20P Cuo30ot34 2 0.860
CLEVIS PIN HEN
VRCHN I _PLECH TOLE
22 |BLECH BLACHA EM0200172 2 5,347
SHEET JICT METAIUTA
PODLOZKA 21 RONDELLE
23 | UNTERLAGE PODKLADKA KMOOOO0OOG |74 (0.018
WASHER IHAHBA
SROUB M20 x 140 VIS
24 | SCHRAUBE SRUBA KMOOOO013 |8 0.420
BOLT BOIT
PODLOZKA 25 RONDELLE
25 | UNTERLAGE PODKLADKA KMO00020 4 0.033
WASHER WAHBA
T PODLOZKA 31 RONDELLE
26 | UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0GO2 | 4 0.054
WASHER MAVEBA
SROUB M20 x 150 VIS
27 | SCHRAUBE SRUBA KMOOO0OO04 | 24 10,444
BOLT BOJIT
TAVLACKAS  3x63 GOUPILLE
28 | SPLINT SPLINT KMOOOO52 |6 0.018
SPLIT PIN DT
MAZNICKA_LOZ GRATSSEUR
29 | SCHMIERNIPPEL MAZNICA KMO0O0O0O58 ? 0.008
GREASEN{PLPLE MACYIEHKA
- 1 SROUB M20 x 170 VIS
30 | SCRRAUSE SRUBA KMO000S%2 |8 0.493
BOLT BOJT
MATICE M20_SAMOJISTNA ECROU
31 [MuTTER NAKRETKA KMOOO | || 48 10,067
NUT TAUKA
SROUB_M20X (60 VIS
32 [ SCHRAUBE SRUBA KMOO0 124 |2 0.469
BOLT BOIT
SROUB M20 x 50 VIS
33 | SCHRAUBE SRUBA KMOOO 133 4 0.200
BOLT BOJIT
MATICE MI2_SAMOJISTNA ECROU
34 | MUTTER NAKRETKA KMOOO |54 2 0.018
NgT CAMKA
PODLOZKA 28 RONDELLE
35 | UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO160 | 0.043
WASHER IMAUBA
SROUB MI2 x 25 VIS
36 | SCHRAUBE SRUBA KMOO0351 |2 0.039
BOLT BONT

22




BOCNI_RAM FIN 4 5

CHASSIS LATERAL

SITE RAHMEN RAMA BOCZNA RE520000
SIDE FRAME BOKOBAS PAMA
SAMOLEPKA_HL D1 SKU GAMME
37 |SKALA STUPNICA KMO80 123 I 0.030
SCALE HKAJIA
PLECH TOLE
38 |BLECH BLACHA RE330001 |1 3.989
SHEET JICT METAJIIA
VIPERA POUTRELLE
39 [TRAEGER BELKA RE330011 9.54]
BEAM BAJIKA
TYC_PL POYTRE
40 | TRAEGER BELKA RES510208 | 14,957
BEAM BAJIKA

23




1000034

HOHJOIIO OOHII0N

113HK 1804dNS

40404004 070%

1IONTYY N3939

L404dNS 3¢ 3n0Y

1YH7S77734707047 4004

24




PODP_KOLO FE 4 5 KAT |ROUE DE SUPPORT
GEGEN KRINGEL KOLO PODPOROWE PKOOOO IS
SUPPORT WHEEL KOJIIECO OITOPHOE
KONZOLA_PODP _KOLA CONSOLE
[ | KONSOLLE KONSOL A PK271100 9.378
CONSOLLE KOHCOIIs
KONZOLA_PODP _KOLA CONSOLE
2 | KONSOLLE KONSOLA PK271200 9.713
CONSOLLE KOHCOIIs
RAMENO_UPLNE BRAS
3 [arM RAMIE PK271300 38.648
LEG LIRS0
KONZOLA_PODP_KOL A CONSOLE
4 | KONSOLLE KONSOLA PK272100 9.378
CONSOLLE KOHCOIs
KONZOLA.PODP _KOL A CONSOLE
5 1 KONSOLLE KONSOLA PK272200 9.713
CONSOLLE KOHCO:
RAMENO_UPLNE BRAS ] ,
6 [ARM RAMIE PK2T72300 38.648
LEG IUIE=O
CEP30X150 TOURTLLON
7 |BOLIEM c20p CPO30150 0,907
FLAIL LEIT
PODLOZKA 21 RONDELLE
8 | UNTERLAGE PODKLADKA KM0O0O0Q0OS6 0.018
WASHER IMAMBA
SROUB M20 x 150 VIS
9 | SCHRAUBE SRUBA KMO0004 1 0.444
BOLT BOJT
BETAS. GOUPILLE
10 |SPLINT SPLINT KMO00068 0.037
SPLIT PIN MIDIAAT
MATICE M20.SAMOJISTNA ECROU
PI [ MuTTER NAKRETHKA KMOOO | || 0.061
NUT TAUKA
KOL1K_12x60 CHEVILLE
12 {STIFT STIFT KM000205 0.029
PIN ITH®T
KOLO ROVE '
|3 |KRINGEL KOLO KMOS0006 39.564
WHEEL KOJIECO
TRUBKA TUBE
4 | ROMR RURA PK21000 | 0.733
TUBE TPYBA
CEP_ZAJISTENI TOURILON
{5 [BOLZEN CI0P PK210002 REE
CLEVIS PIN LEN

25




DS000028

ARBRE DECOUCHE

WAL

BAJI

HRIDELE_DISKU_FE4500

WELLE
SHAFT

120

26




HRIDELE_DISKU_FE4500

ARBRE DECOUCHE

WELLE WAL DS000028

WRIDEL.DISKU.LEVY ARBRE DECOUCHE

| {WELLE WAL HL002208 | 21.883
SHAFT BAJ
HRIDEL. DI SKU_PRAVY ARBRE DECOUCHE

2 [WELLE WAL HP002208 [ 127.883
SHAFT BAT
NOSH 1 K POUTRELLE

3 [TRAEGER BELKA DS522060 |2 13.823
BEAN BAJIKA
PLASTOVA_ZATKA-60X60 COUVERCLE

4 | DECKEL KMI 1000 | 0.024
COVER

27




——
O
)
o
O
O
(V]
[

=

ks

Py

o=

ew
=

g W

==

S S

>
A

é

o

2:25




| DISKY_FINISHER

BISQUE

DS000001

SCkce nck
| [ T DS000100 s
KON A L0 SRA 50— CONSOLE
3 == - oyt | o
K¢ 4 : SHCOTS ' -
Lk 8‘5;LOZISKA.;2OO.L 2 3 DS143000 7782
5 (1] %[OZISKA 200.P € C:A)m DS’&AOOO 17.?82
6 pcm%f: ST DS511000 6.707
KRABKA _PRAYVA RA
2 = ——aAn
ggA KOPTIYC -
9 [FALTE P DS130010 4904
10 pafEr i DS520001 0.2
e POORLABRE 2.2
13 [ fr ?ggg f}ff;ffioe TR 105520004 0.504
Hi _HA EAD TAUKA
14 %ﬁ%"‘” o gff D$520005 147
15 [ R KMO00005 0.012
16 [APRCAL" %kiﬁa KMO0Q006 0.018
17 [ S ] KMOO0O10 0105
18 . — e KM00001 4 0.114
19 %%%ﬁ%‘“ - § 1 KMO0001 3 0.420
20 U b KMOOOOS6 0.007
” :‘%, HTE - SAROTISTRA ;AKR'TM KMO00057 0.03
22 [t S KM000092 0.48%
23 :C Eg H20, SAMOJISTNA [q‘f\R W KMOOO1 11 0.067
VRN Ll B— SRR KMOOO154 0.0
25 [ s é@ KMOOO! 64 0.440
PR 10 ama— T KM000235 0.450
o7 ; LOZiAéTAUROVA . : NDE'A!%}EA KMO30006 0.7
PY R 1 —— ;i KM0B0001 10,200
29 -ngfé’? Sy?’% KMOBOO1 0 7,585
30 ;H}él'SQXB LAY R KMOB004 2 10,374
31 ~“°Mll-'€g;85 gch:%%;\; 1KMO9001 4 810
32 [ - STRZOVTE TR201510 f.128




KM0O40048

CORPS
. ClALo

KOPIIYC

TELESO.LOZISKA_185.N

ZARGE

BoDY

i:4




[

| CORPS

TELESO LOZISKA 185 N ' y
ZARGE ~ - CIALO ‘KM0400438
BODY f KOPITYC 0400
TELESO TCORPS - '
1 [ZARGE CIALO LDO30001 |1 |5.886
BODY KOPITYC -
HR IDEL ARBRE DECOUCHE
2 [WELLE WAL LDO30003 |1 2.160
SHAFT BAJ
VIEKO COUVERCLE
3 [DECKEL POKRYWKA KM040002 |2 1,293
COVER KPIIIKA
PR IRUBA. KONKAY BR1DGE
4 | FLANSCH KOLINIERZ LDO30006 |f 1,575
FLANGE OIAHEL .
PRIRUBAKONVEX BRIDGE
5 [FLANSCH KOLINIERZ LDO30005 |t {.899
FLANGE SIAHEL
VICKO.S.TESNENIH COUVERCLE
6 [DECKEL MIT DICHTRINGE POKRYWKA KMO40003 |1 £,301
COVER WITH SEAL KPEIIKA
T TLOZ1SK0. 32015X PALIER A
7 [CAGER L0ZSKO KMO40005 |2 0,601
BEARING TIOMVTTEIEK N
SROUB_M10X115 Vis
8 [ SCHRAUBE SRUBA KMOO0197 |4 0.085
BOLT EONT n
NASTAVEK-KOMPLET SAC
9 [ANSATZ NASADKA KMO40009 i1 0.028
FILLER HAICTABKA
PODLOZKA 10,5 RONDELLE :
10 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOO008 4 0.004
WASHER TIAVEA
GUFERD.75X95K10 GUFERD .
11 [DICHTRINGE GUFERD KMO40006 |4 0.005
SEAL TYSEPO
TMATICE MHO_SANOJISTNA ECROU
12 [WUTTER NAKRETKA - KMOOO155 |4 0.013
NUT TAVKA
SROUB W10 x 22 TVis , '
13 [SCHRAUBE RUBA KM000229 |1 0.025
BOLT BONT
" TESNENI _PAPIR CALFATAGE .
14 | DICHTUNG - KMO40007 i1 0.006
SEAL HAIBKA

31




[A000035

™~
P
ol ==
i Y o
==
%N%}
o=
<
P
“DCD
<>
a.
o
-z
v
1
we
1 Qe
ol )
| x| oz
(WP ECN
[ Rl -
D | b= { Ly
<L [ <D | d
S | O e
[l R
L I g
-
e
=
-l
~

<O <O
od

32




ZAVLACOVAC FE4 5 KAT

GOUPILER

VORSTECKER PODTRZYMYWACZ [A000035
KEEPER 1EKA
BOCNICE _PRAVA. . FLASOUE
| [SEITENTEIL SC1ANA BOCZNA PS010200 | 4.095
SIDE PLATE BOKOBHHA
RETEZ TOUR 1 LON
2 [ BOLZEN CI0P LA260020 |2 0.538
CLEVIS PIN RN
BOCNICE FLASOUE -
3 [SEITENTEIL SCTANA BOCZNA ZA260100 | 3,128
SIDE PLATE BOKOBHHA
CEPI3 TOURTLON
4 [BoLzem CIOP ZA400007 |1 0,162
CLEVIS PIN LEN
SPOJOVACI.TYC TIGE
5 | HENGST CIEGNO LAS510500 | 1,795
ROD TSTA
RAMENO_ _ BRAS
6 |[ARM RAMIE ZA530600 14 3.528
LEG IDIESO :
NOSNTK.1 POUTRELLE
7 | TRAEGER BELKA /A630300 | 16.959
BEAM BAJIKA
NOSN1K..2 POUTRELLE
8 [ TRALGER BELKA /A690400 l 18,280
BEAM BAJIKA
PODLOZKA 21 RONDELLE
9 [ UNTERLAGE PODKLADKA KMO0OO00OO0® 6 0.018
WASHER MANBA
PODLOZKA 25 RONDELLE
10 [ UNTERLAGE PODKLADKA KMG00020 4 0.033
WASHER MAHMBA
PODLOZKA {3 RONDELLE
|| [UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0O056 6 0.007
WASHER MAVBA
BETAS. GOUPILLE
§2 [ SPLINT SPLINT KMO00068 [ 0.037
SPLIT PIN IIUIHT
PODLOZKA 10,5 RONDELLE :
I3 [UNTERLAGE PODKLADKA KMO0O008! |2 0.004
WASHER MAHBA
SROUB M10x60 Vis
|4 [SCHRAUBE SRUBA KM0000S5 {2 0.048
BOLT BONT
SROUB.M10X35_VAD VIS
|5 [SCHRAUBE ‘ 7RUBA KM000098 |2 0.026
BOLT BOJIT
MATICE M20.SAMOJISTNA ECROU
|6 {MUTTER NAKRE TKA KMOOO T ] 4 0.067
NUT TFAVKA
KOLIK.8 CHEVILLE
|7 [STIFT STIFT KMOOQO | 31 6 0.012
PIN WTHOT
MATICE MI2_SAMOJISTNA ECROU _
|8 [MUTTER NAKRETKA KMOO0O 154 | 0.018
NUT TAHKA
MATICE M10.SAHOJISTNA ECROU
{9 [WUTTER HAKRETKA KMOOO 155 |4 0.013
NUT TAVKA
SROUB WI2x40 VIS
20 | SCHRAUBE SRUBA KMO0O160 2 0.052
BOLT BOMT

33




ZAVLACOVAC FE4 5 KAT

GOUPILER

VORSTECKER PODTRZYMYWACZ [A000035
KEEPER yEKA
SROUB M12 ¥ 90 Vis
21 | SCHRAUBE SRUBA KMOOO 63 | 0.096
BOLT BOJIT
SROUB_M20%220 Vis
22 | SCHRAUBE SRUBA KMOOO 177 4 0.6117
BOLT BOJAT
PODLOZKA I3 RONDELLE
23 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO03T71 |2 0.018
WASHER ITAUBA
SROUB M12 x 35 VIS
24 [ SCHRAUBE SRUBA KMO00372 |2 0.048
BOLT BOIT
SLUPTCE_ SMYK BRAS
25 | SCHARSTIEL SPREZYNA KMOG60023 | 3.324
STANDARD [PYXHHA.
RADLICKA VAD. 50C
26 [ GANSEFUZMESSER REDLICA KMO60024 I 0.673
LIFTER BLADE JAIIA
PLASTOVA_IATKA COUVERCLE
27 [DECKEL POKRYWKA KMI10012 1 0.015
COVER KPBHIKA
TAVLACOVAC GOUPTLER
28 | VORSTECKER PODTRZYMYWACZ ZA010030 1 {1,209
KEEPER SEKA
PODLOZKA RONDELLE
29 [ UNTERLAGE PODKLADKA IA0I3020 I 0.079
WASHER [IPOKJIATKA
TRMEN_M (2 ETRIER
30 [BUGEL STRIEMIE ZAT0000T7 |2 0.204
SHACKLE XOMYT
TRUBKA TUBE
3] [ ROMR RURA IA2600190 4 0.139
TUBE TPYBA
TRUBICKA TUBE
32 [ROWR RURA [A400006 |2 0.035
TUBE TPYBA
PLECH TOLE
33 [BLECH BLACHA ZA400105 I 0.399
SHEET JVICT METAJIIA.
CEP25%141 TOURILON
34 [BOLZEN czop LA431017 |4 0.614
CLEVIS PIN e
DESTICKA PLAGUE
35 [PLATTE PLYTA [A500008 | 0,493
BOARD TUIATA.
TRMEN_ M2 ETRIER
36 |BUGEL STRZEMIE /A500009 J 0.216
SHACKLE XOMYT
PODLOZKA RONDELLE
37 |UNTERLAGE PODKLADKA JAS10015 |4 0.072
WASHER ITPOKJIATIKA
UCHYTI ATTACHE
38 [GRIFF UCHWYT [A510016 2 0.229
HANDLE PYKOSITKA
UCRYT ATTACHE
39 [GRIFF UCHWYT [A510018 |2 0.317
HANDLE PYKOSITKA

34




35



2€ mmo g1 w\w
&

0i-1 <

HOHJOIIO O0HIrOX 837704 HSINI4
€L0000A 4 AROONOY HITVA 31704 HSINI
dRISSINGS JYANTTAD SPITO0WIVY T IVATNIY

36



FIN_VAL _KATALOG_FFE4 5

CYLINDRE FINISSEUR

FINT 0 WALEK KONCOVY
FINIgg %81%%1{ KOJIIECO OITIOPHOE F V O 0 O O 2 3
RAMENO | BRAS
| [ ARM RAMIE FV090360 1 15,802
LEG TR0
TAHLO. S . PRUZ INOU TIGE
2 | HENGST CIEGNO FVOA0700 42 13.011
ROD TSTA
KONZOLA CONSOLE
3 [ KONSOLLE KONSOLA FV120370 I 21,139
CONSOLLE KOHCOs
RAMENO _UPLNE BRAS
4 [ARM RAMIE FVI40300 |2 45,187
LEG IUTESO
0KO_L MAILLE
5  [ANHEBEOSE 0KO FV360100 |2 5.592
SNARE TIETIA
0KO_P MAILLE
6 | ANHEBEOSE 0KO FV360200 l 5.592
SNARE AETIS
NOSNTK_UPLNY POUTRELLE
7 [ TRAEGER BELKA FV361200 l 40,407
BEAM BAJKA
0K0.P.SV_RA MAILLE
8 [ ANHEBEOSE 0KO FV361300 | 6.918
SNARE BT
OKO_L_SV_RA MAILLE
9 | ANHEBEOSE 0KO FV362300 I 6.918
SNARE MIETI
SM_VALECEK_2300_50_LE CYLL[NDRE _
10 |ROLLE BEBEN SV005600 |1 136.946
ROLLER BAPABAH
REG_TYC VIS
1] [ SCHRAUBE IRUBA SVI10750 | 3.603
BOLT BOIT
CEP30X158 TOURILLON
|2 [BOLZEN C70P Cu030158 |2 0.993
FLATL LE
TRUBKA TUBE
{3 [ ROMR RURA FVOQ0 107 | 2.858
TUBE TPYEA
TPEVNEN] ENTEROISE
[4 {VERSTEIFUNG UMOCNIENTE FV090368 |2 3,462
BRACE APMATYPA
DESKA_MISKY PLAQUE
15 [PLATTE PLYTA FV090673 | 0,180
BOARD IUIMTA
DESKA_MISKY2 PLAQUE
|6 |PLATTE PLYTA FV0S0674 [ 0.462
BOARD IUTITA
DESKA PLAGUE
17 [PLaTTe PLYTA FVI20001 2 1712
BOARD TUINTA
PODLOZKA 17 RONDELLE
|8 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOOOO05 P4 10,012
WASHER TIAVBA
PODLOZKA 21 RONDELLE
{9 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0OQ006 4 0.018
WASHER MAUBA
PODLOZKA 31 RONDELLE
20 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOOOO2 | 2 0.054
WASHER TMAWBA

37




FIN_ VAL _KATALOG _FE4_ 5 | CYLINDRE FINISSEUR
FINISH ROLLE WALEK KONCOVY FV000023
FINISH ROLLER KOJIECO OITIOPHOE
SROUB Mi6 x 100 VIS
2| | SCHRAUBE SRUBA KMO0OOO35 |3 0.196
BOLT BONT
SROUB W16 x 60 VIS
22 | SCHRAUBE SRUBA KMOO0036 | 0.109
BOLT BOIIT
SROUB M20 x 150 VIS
23 [ SCHRAUBE SRUBA KMOOOO0O4 | 4 0.444
BOLT BOJT
TAVLACKAG. 3x63 GOUPTLLE
24 [spLowT SPLINT KMOQOO05?2 2 0.018
SPLIT PIN TIIUIAET
MATICE M16_SAMOJISTNA ECROU
25 [MUTTER NAKRETKA KMOOOOST t4 10,035
NUT TAVIKA.
MATICE M30 ECROU
26 |MUTTER NAKRETKA KMO0O 106 |3 0.276
NUT TAVIKA
MATICE M20_SAMOJISTNA ECROU
27 [MUTTER NAKRETKA KMOOO ! ] 4 0.067
NUT TAHKA
KOL IK_8x50 CHEVILLE
28 [STIFT STIFT KMOQO | 31 4 0.012
PIN MTHST
MAZNICKA _MBX | GRATSSEUR
29 {SCHMIERNIPPEL MAZNICA KMOOO T4 2 0.006
GREASENIPLPLE MACJIEHKA
SROUB M16 x (10 VIS
30 [ SCHRAUBE SRUBA KMO0O255 10 10.212
BOLT BOJT
PRUZINA_I3 RESSORT
31 [Feber SPREZYNA KM030004 || 2.593
SPRING TIPYXHHA
LOZISKO.LEF210.1B PALIER
32 [TAGER L0715K0 KM040015 | 3.
BEAR ING XTOMITHIK
PLASTOVA_ZATKA_B80X60 COUVERCLE
33 | DECKEL POKRYWKA KMI 10029 | 0.029
COVER KPEIIKA
TYC POUTRE
34 [TRAEGER BELKA SVIH060T |1 [.816
BEAM BAJIKA




39






RADLICKY :KATALOG .

sSoC

'GANSEFUZMESSER . REDLICA RAOOOO10
LIFTER BLADE JIATIA .
" TODPRUZENI RESSORT a
{ | ABFEDERUNG SPREZYNA KMOB0O1 4 12.630
SUSPENS [ON TIOIBECKA , ,
SLUPICE BRAS
2 [ SCHARSTIEL SPREZYNA KMO60015 5.501
STANDARD TIPYRVHA
KLIN_P0J CALE i
3 [KEIL KLIN KMOB0Q55 0.931
'WEDGE KIHH
RADL ICKA.CLIP.25.4 S0C A
4 [ GANSEFUZHESSER TREBLICA KM060052 2,346
LIFTER BLADE JATIA .
‘ RADL ICKA_CL1P.26 |'soc :
5 | GANSEFUZMESSER REDLICA KMO60043 2,346
LIFTER BLADE JATIA
RADL ICKA.CLP..28 S0C
6 |GANSEFUZMESSER REDLICA KM0O60053 2,267
LIFTER BLADE TATIA
- | RADLICKA.CLIP. 30 S0C
7 | GANSEFUZMESSER REDLICA KMOB0054 2.627
LIFTER BLADE TATIA
RADL | CKA KLIC CLEF
8 [SCHLUSSEL KLUC DS520030 0.743
SPANNER Kyl
. SROUB_M1 2X45_5 . MAT Vis
9. ['SCHRAUBE 7RUBA KMOO0148 - 0.065
BOLT BOJT :
PODLOZKA 17 RONDELLE
10 |[UNTERLAGE PODKLADKA 1TKMOOQO00S5 . 0.012
WASHER WAVEA
MATICE M16_SAMOJISTNA ECROU
11 [MUTTER NAKRETKA KMOO0057 0.035
NUT TAVKA
SROUB_M12X65 VIS
12 | SCHRAUBE ?RUBA KMO0O0103 0.063
BOLT BOIT
SROUB M16%50 VIS .
13 [SCHRAUBE SRUBA KMO0O01143 0.118
BOLT BOIT - _
. SROUB Mi6 % 60 Vs
14 [ SCHRAUBE RUBA KMO00119 0.134
BOLT BOAT -
MATICE M12_SAMOJISTNA |ECROU
15 [MUTTER NAKRE TKA KMOO0O154 0.018
"NUT TAVKA
SROUB_M1 2X70 VIS
16 | SCHRAUBE 7RUBA KMO0017¢ 0.072
BOLT BOJT
RADL ICKA.STRED $0C
17 | GANSEFUZMESSER REDLICA KMOB001 4 .0.566
LIFTER BLADE TIATIA g
RADL ICKA_LEVA $0C
18 [ GANSEFUZNESSER REDLICA KM0O6001 2 0.594
LIFTER BLADE JIATIA
RADL | CKAPRAVA 50C
10 | GANSEFUZHESSER REDL ICA KMOB001 3 0.604
LIFTER BLADE TIATIA
| RADL (CKA.. 26 $0C
20 | GANSEFUZMESSER REDL [ CA KMOB0019 2.339
| LIFTER BLADE . _ 4

JALTA

41




WALSAS 3)vHE LNOHLIM
35348 3NHO

0011

DO NV
0000 17VN Ny ISH
31553 4434 143dX YAV AN

42



NAPRAVA_EXPERT NEBR

ESSIEU

NA410000

ACHSE o
AXLE OCs

NAPRAVA. SYAREREC ESSTEU

| [ACHSE 0S NA41 1000 i 156.091
AXLE OCs
CEP30X106 TOURILLON

2 [|BOLZEN C70p CP0O30106 |2 0.712
FLAIL HEer
PODLOZKA 21 RONDELLE

3 {UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO006 4 0.018
WASHER TTAVEA
SROUB M20 x 150 Vis

4 [ SCHRAUBE SRUBA KM0O0O004 4 0,444
BOLT BONT
MAZNICKA.LOZ GRAISSEUR

5 [ SCHMIERRIPPEL MAZNICA KMOOOQOS8 2 0.008
GREASENIPLPLE MACIIEHKA
KOLIK_10x10 CHEVILLE

6 [STUFT STIFT KMOOOIOT (4 0.028
PIN rTeeT
MATICE M20.SAMOJISTNA ECROU

7 [WUTTER NAKRETKA KMCOO ] |1 4 0.067
NUT TAVKA
POUZDRO. 50X 504U BOITIER

8 | BUCHSE TULEJA KMO4004 | 4 0.162
BUSH BTYIKA
NABOJ MOYEY

9 [NASE PIASTA NAT6OOO3 |2 20.509
HUB CTYTINLA
TRUBKA TUBE

[0 [ROMR RURA NAI60QOT 4 0.090
TUSE TPYBA

43




SR000023

LUMINEUSE

RAMPA

CBETOBAS

SV_RAMPY_EXPERT
LEUCHTEN RAMPE

FOOTLIGHTS

44




SV_RAMPY_ EXPERT

LUMINEUSE

LEUCHTEN RAMPE RAMPA SR000023
FOOTLIGHTS CBETOBAS
SV_RAWPA_LCON_PRED TUMTREUSE
| [LEUCHTEN RAMPE RAMPA SR121000 I 17.618 -
FOOTL IGHTS CBETOBAS
NOSN | K_SVARENY POUTRELLE
4 [ TRAEGER BELKA SRI1Z21100 I [1.535 -
BEAM BAJIKA
CEPI6X65 TOURILLON
8 [BOLZEN C10P CVo16065 | 0.212 -
FLAIL LEI
ODRAZKA_TROJUHELNIK REFLECHISSANT
9 [ KATZENAUGE ODRAZKA KM110004 l 0.105 -
REFLECTOR OTPA. 3HAK
SVETLO.PREDNI PROJECTEUR
10 [SCHEINWERFER CAMPA KM120007 l 0.988 -
HEADLAMP ®APA
ZADN1_KONCOVE _SVETLO PROJECTEUR
| | [ SCHETNWERFER LAMPA TYLNA KM120010 | [.123 -
REAR LIGHT ®APA
TERC2 TOLE
|2 [BLECH BLACHA SR120001 I [.702 -
SHEET JIACT METAJUIA
TERCZ.L TOLE
| 3 [BLECH BLACHA SR120002 | 1.702 -
SHEET JIACT METAJTIA.
TERC3_PREDNI TOLE
|4 [BLECH BLACHA SR120003 I 1.703 -
SHEET JIACT METAJUIA.
TERC3_PREDNI_P TOLE
|5 [BLECH BLACHA SR120004 | [.703 -
SHEET JIACT METAJUIA
SV.RAMPA ZADNI LEVA [UMINEUSE
|6 [LEUCHTEN RAMPE LINKS RAMPA- SR122000 l 18.823 -
FOOTLIGHTS LEFT CBETOBAJA PAMIIA
DRZAK_PEVNY SUPPORT ‘
| 7 [HALTER UCHWYT _ SR122100 | 9,345 -
HOLDER IEPXTE:
DRZAK_POSUVNY SUPPORT
|8 [HALTER - UCHWYT SR122200 l 2.813 -
HOLDER IEPXTEIs
SV.RAMPA ZADN| PRAVA LUMINEUSE
9 [TEUCHTEN RAMPE RECHTS RAMPA . SR123000 l 14,901 -
FOOTL IGHTS RIGHT TIBETOBAJA PAMIIA
DRZAK_PEVNY_ SUPPORT -
20 [HALTER UCHWYT SR123100 I 8.810 -
HOLDER TEPXTEN:
PODLOZKA 6,4 RONDELLE
21 [UNTERLAGE PODKL ADKA KM000024 (2 0.002
WASHER IMAVBA
SROUB_M6X20 VIS
22 [SCHRAUBE SRUBA KM000048 | 0.008
BOLT BONT
BETA3 GOUPILLE
23 [SPLINT SPLINT KM000066 | 0.011
SPLIT PIN
PODLOZKA 10,5 RONDELLE
24 [UNTERLAGE PODKLADKA KM0O00O08 I I 0.004
WASHER MAWBA
MATICE MI0_SAMOJISTNA ECROU
25 [MUTTER NAKRETKA KMOO0O 155 I 0.013
NUT TAVIKA
MATICE_M6_SAMOJISTNA ECROU
26 [MUTTER NAKRETKA KMOQO15T I 0.003
NUT TAVIKA
ODRAZKABILA REFLECHISSANT
27 [KATZENAUGE ODRAZKA KMI10005 | 0.151
REFLECTOR OTPA. 3HAK
VYSTRAZNY _TERC TOLE
28 [BLECH BLACHA KM110007 | 3.363
SHEET JIMCT METAIUIA
PLASTOVA. ZATKA COUVERCLE
29 [DECKEL POKRYWKA KMI10012 | 0.015
COVER KPIGIIKA
TRMEN_MI0 ETRIER
30 [BUGEL STRZEMIE SR0O00004 | 0.131
SHACKLE XOMYT

45




LEOOOOAH

LD VIGUIIVH

ATBWISSY 1Y3S

Wv1S37

LLVSSONNLHDIG

19YLV4TV) FT8KISNT

1471 ININSTLTAQYS

46



SADY TESNENI HV FE ENSEMBLE CALFATAGE
DICHTUNGSSATZ ZESTAW HV000037
SEAL ASSEMBLY HAJTIUBKA CET
HYDRAUL ICKY_VALEC_100.50_600 | AYDR.CYL INDRE
| [HYDR.ZYLINDER HYDR.CYL INDR KMO10140 I 36.956
HYDR.CYL INDER THIP.LVUDHLP
HYDR_VALEC_80_40_600 HYDR.CYL I NDRE
2 [ HYDR.ZYLINDER HYDR.CYLINDR KMO10231 I 25.701
HYDR. CYL INDER TAIP.IVUINHLP
TESNENI_SADA_80X40X600 ENSEMBLE CALFATAGE
3 | DICHTUNGSSATZ ZESTAW KMO10308 | 0.007
SEAL ASSEMBLY HAJIMBKA CET
TESNENT_SADA100X50X600 ENSEMBLE CALFATAGE
4 [ DICHTUNGSSATZ ZESTAW KMO10311 I 0.007
SEAL ASSEMBLY HAJIIMBKA CET

47







